

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 31/05/2023 15:32

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)

Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 288420783

COTAÇÃO Nº 37841 - MATERIAL MÉDICO - HEMU MAI/2023

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Contato:	Luanna (62)3956 - 2910
Inserção da Cotação:	19/05/2023 09:03:52
Vencimento:	19/05/2023 12:40:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: Todos os Fornecedores ▼

Status do Item: Todos os Status ▼

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
------------	--------------------	------------------	----------------------	------------------------	-------	-------------

1	Ativa Médico Cirurgica Ltda CNPJ: 09.182.725/0001-12 JUIZ DE FORA - MG Webservice Ativa Medico Cirurgica (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	22/05/2023	28 ddl	CIF	Caro Cliente. As cotações são respondidas automaticamente pelo nosso sistema e caso haja necessidade de contato, nosso atendimento é feito apenas pelo wpp ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cotação no início do atendimento. Pedido mínimo de R\$1500,00, exceto para cargas com perfil fora do padrão. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos A Vista/Antecipado para clientes com restrições financeiras. Wzap: 32-21011595 E-mail: eva@ativahospitalar.com.br Att, Equipe Portais.
2	Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 32.757.824/0001-05 CONTAGEM - MG Amanda Soterio (19) 32560500 vendas8@belivemedical.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	22/05/2023	Pagto Antecipado	CIF	
3	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli CNPJ: 03.679.808/0001-35 SÃO PAULO - SP COMERCIAL BIO INFINITY licitacao2@bioinfinity.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	26/05/2023	a vista	CIF	Caso seu pedido nao tenha atingido o minimo de faturamento minimo, entre em contato com nossa area comercial para que possamos negociar as condicoes Comercial (11) 3670-2450
4	Brakko Comércio e Importação Ltda CNPJ: 01.085.207/0001-79 BRASÍLIA - DF Katherine Genelhoud 55-61-33497006 cotacoesbsb2@brakko.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	10 dias após confirmação	22/05/2023	Pagto Antecipado	FOB	Frete CIF para compras acima de R\$1.200,00. Prazo de entrega, ate 10 dias uteis, apos a confirmacao do pedido.
5	CBS Medico Cientifica S/A CNPJ: 48.791.685/0001-68 SÃO PAULO - SP Usuario_ws C.b.s. Medico Cientifica S/a (11) 3347-2700 vendas@cbsmed.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	12 dias após confirmação	22/05/2023	30 ddl	CIF	PROPOSTA SUJEITA A VALIDAÇÃO DE ESTOQUE. [Vendedor: TAMIRES - E-mail: vendas14@cbsmed.com.br]
6	CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda CNPJ: 40.175.705/0001-64 RIO DE JANEIRO - RJ Usuário Ws Cei Comercio Exportacao E Imp (21) 2287-9788 cotacao.bionexo@cei-brasil.com Mais informações	R\$ 100,0000	4 dias após confirmação	23/05/2023	30 ddl	FOB	ATENÇÃO: ENTREGA SUJEITA A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE, DESDE QUE O PEDIDO SEJA CONFIRMADO EM ATÉ 12 HORAS. PARA COMPRAS SUPERIORES A R\$ 1.000,00 FRETE GRÁTIS. PARA COMPRAS INFERIORES A R\$1.000,00 FRETE A COBRAR NO VALOR DE R\$125,00. PRODUTO SUJEITO A DESTAQUE DE IPI. SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO
7	CM Hospitalar S.A. CNPJ: 12.420.164/0003-19 CATALÃO - GO Webservice Mafra (16) 3995-9400 informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	24/05/2023	28 ddl	CIF	O faturamento dos itens deste orçamento está atrelado à validade da documentação técnica. (alvará sanitário e Certidão de responsabilidade técnica)** Contatos Viveo : ** [Ribeirão Preto - (16) 3995-9400 (contato para SP interior e sul de Minas)]; ** [São Paulo capital - (11)3026-9400]; ** [Londrina - (43)3315-9400]; ** [Brasilia(Centro oeste e norte) - (61) 2104-3400]; ** [Recife(Nordeste) - (81) 3797-9900]; ** [Materiais - 0800 729 6091]; ** [Tecnocold e Vacinas - (11) 3861-5144];
8	Cientifica Médica Hospitalar Ltda CNPJ: 07.847.837/0001-10 GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	22/05/2023	30 ddl	CIF	

9	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP CNPJ: 67.729.178/0004-91 JAGUARIÚNA - SP Usuário Ws Rioclarense (19) 3522-5800 bionexo@rioclarense.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	22/05/2023	30 ddl	CIF	-
10	DMI Material Medico Hospitalar Ltda CNPJ: 37.109.097/0004-28 GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	05/06/2023	30 ddl	CIF	
11	Gabisa Medical International Ltda - Epp CNPJ: 08.633.431/0001-05 SOROCABA - SP Usuario_ws Gabisa Medical International (15) 3229-0020 comercial.interno@gmimedical.com Mais informações	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	26/05/2023	28 ddl	CIF	FATURAMENTO SUJEITO A ANÁLISE FINANCEIRA. Prezados clientes, os pedidos confirmados após as 14h, só serão processados no próximo dia útil.
12	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp CNPJ: 08.801.118/0001-20 GOIÂNIA - GO Gisele Carvalho dos Santos (62) 3293-1414 gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	30 dias após confirmação	26/05/2023	a vista	CIF	
13	H M Borges CNPJ: 14.631.657/0001-61 GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	5 dias após confirmação	22/05/2023	30 ddl	CIF	
14	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA CNPJ: 32.311.246/0001-70 BELO HORIZONTE - MG DANIEL REIS 31 2551-5525 vendas01@hipromed.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	22/05/2023	Pagto Antecipado	CIF	
15	Impacto Produtos Médicos e Hospitalares Ltda ME CNPJ: 08.311.856/0001-90 SÃO BERNARDO DO CAMPO - SP Usuario Ws Impacto (00) 0000-00000 vendas2@impactomedical.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	29/05/2023	28 ddl	CIF	* Pedido sujeito a Análise de Crédito. * Não liberamos pedidos abaixo do Faturamento mínimo. Somente mediante pagamento antecipado. * Por gentileza sempre informar e-mail ou telefone na confirmação do pedido. Todos os nossos conectores e válvulas exalatórias possuem 1,3% de IPI Validade do Multifix Nasal Adulto -Novembro/2023
16	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 20.140.256/0001-01 GOIÂNIA - GO Jordaniel De Sousa Jordam (62) 9990-5749	R\$ 600,0000	2 dias após confirmação	22/05/2023	30 ddl	CIF	

	vendas1@imperialmed.com.br Mais informações						
17	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 00.302.007/0001-68 GOIÂNIA - GO DiÃ³genes Diques da Costa 32931414 gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	26/05/2023	a vista	CIF	
18	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI CNPJ: 10.202.833/0001-99 GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	22/05/2023	30 ddl	CIF	
19	MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA CNPJ: 17.700.763/0001-48 DUQUE DE CAXIAS - RJ Webservices Futura (21) 3311-5186 comercial@medicamentosfutura.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	4 dias após confirmação	24/05/2023	30 ddl	CIF	SUJEITO À ANÁLISE DE CRÉDITO.
20	Med Center Comercial Ltda CNPJ: 00.874.929/0001-40 POUSO ALEGRE - MG Webiservice Medcom (35) 3449-1950 luiz.godoi@medcentercomercial.com.br Mais informações	R\$ 1.300,0000	2 dias após confirmação	24/05/2023	28 ddl	CIF	ESTAMOS ABERTOS PARA NEGOCIAÇÃO. ATENTAR AS OBSERVAÇÕES. ESTOQUE SUJEITO A ALTERAÇÃO, SEM REALIZAÇÕES DE RESERVA. QUALIFICAÇÃO GAFO. SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO, PODENDO SER REVISTO FORMA DE PAGAMENTO. SKYPE: MEDCENTER.TELEVENDAS16@OUTLOOK.COM CONTATO (35) 3449 1950 RAMAL 243 RESPONSÁVEL: TONIELLE COUTINHO TONIELLE.COUTINHO@MEDCENTERCOMERCIAL.COM.BR MEDICAMENTOS TERMOLÁBEIS TERÁ QUE SER AFERIDO A TEMPERATURA POR PIRÔMETRO. PEDIDOS ABAIXO DO VALOR MINIMO NÃO SERÃO RESGATADOS. CONSULTAR PRAZO DE ENTREGA E CONDIÇÃO DE PAGAMENTO PARA PARA MEDICAMENTOS DE ALTO CUSTO
21	Mogami Importacao e Exportacao Ltda CNPJ: 50.247.071/0001-61 SÃO PAULO - SP Usuario Ws Mogami (00) 0000-00000 apagados@bionexo.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	29/05/2023	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO
22	NL Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 10.750.894/0001-90 GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	22/05/2023	28 ddl	CIF	
23	Newmed Produtos para Saúde Ltda CNPJ: 61.817.664/0001-32 SÃO PAULO - SP GUSTAVO MEDEIROS (11) 50603030 gustavo@newmed.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	6 dias após confirmação	22/05/2023	Pagto Antecipado	CIF	FATURAMENTO MINIMO R\$ 1.500,00 Duvidas: GUSTAVO MEDEIROS - gustavo@newmed.com.br 11 99203-8164 WhatsApp. ATENDIMENTO HOME-OFFICE.

24	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 CNPJ: 35.501.079/0001-19 GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos 6238771635 pasan@panshospitar.com Mais informações	R\$ 150,0000	2 dias após confirmação	09/06/2023	30 ddl	CIF	
25	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 02.881.877/0001-64 MAUÁ - SP Webservice Polar Fix (11) 4512-8624 marciasena@polarfix.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	4 dias após confirmação	24/05/2023	Pagto Antecipado	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO [Vendedor: TREINAMENTO I - E-mail: vendas1@polarfix.com.br]
26	R. R. Ferreira Materiais Hospitalares e Elétricos - Epp CNPJ: 21.820.133/0001-84 UBATUBA - SP karina david vendas3@polpluz.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	15 dias após confirmação	22/05/2023	30 ddl	CIF	
27	Sispack Medical Ltda - EPP CNPJ: 54.565.478/0001-98 SÃO PAULO - SP Ws Sispack Web Service (35) 34645-7657 clarissa@sispack.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	29/05/2023	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO.
28	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda CNPJ: 06.106.005/0001-80 SANTA CRUZ DO SUL - RS Webservices Stock Med (51) 2109-7000 apagados@bionexo.com Mais informações	R\$ 2.000,0000	8 dias após confirmação	22/05/2023	28 ddl	CIF	Contato: Daniela Mazuim - email: vendas10@stockmed.com.br - Spype: vendas10@stockmed 51 2109-7010 whats ---- Produtos Refrigerados pedido minimo R\$5.000,00!!!

1	Produto		Respostas					
	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - UNIDADE Código: 37779 Quantidade: 2000 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. Informações de Última Compra 30/05/2023							
	CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,5501	R\$ 1.100,2000	160	ABSORVENTE MULTIUSO CONFORT MASTER FD 8PCT C/20 UNID, CONFORT MASTER	FD	Esse produto se apresenta em FD e cada embalagem apresenta contém 160(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor	
	H M Borges	R\$ 0,7500	R\$ 1.500,0000	10	ABSORVENTE HIGIENICO 27CM X 10CM, KISSES	PCT		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da

Cruz
22/05/2023
14:50

	OPERATORIO TAM.28CMX10CM - UNIDADE - KISSES - KISSES
Preço Unitário:	0,4000
Quantidade:	3000.0
22/05/2023	
Fornecedor:	H M Borges
Marca:	ABSORVENTE HIGIENICO 27CM X 10CM, KISSES
Preço Unitário:	0,7500
Quantidade:	2000.0
18/04/2023	
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA
Marca:	ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - - KISSES
Preço Unitário:	0,4500
Quantidade:	3000.0

CBS Medico
Cientifica S/A

R\$ 0,8558 R\$ 1.711,6000

20

ABSORVENTE
GERIATRICO MAXI
GERIATRIC C/20 - PT
ESSITY DO BRASIL
IND. E COM. LTDA

-

-

2

AGULHA DESC C/ DISP DE SEGURANCA 25G (0,50MM) X 1 (25MM) - Código: 63990	
Quantidade:	3000 Unidade
Marcas Preferidas:	-
Justificativa	
;1 - Respondeu incorretamente o item cotado.	
Informações de Última Compra	
30/05/2023	
Fornecedor:	H M Borges
Marca:	AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7MM, SR
Preço Unitário:	0,5500
Quantidade:	2000.0
17/03/2023	
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA
Marca:	AGULHA DESC C/ DISP DE SEGURANCA 25G (0,50MM) X 1

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
H M Borges	R\$ 0,5500	R\$ 1.650,0000	100	AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7MM, SR	CX	-	-
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 0,6290	R\$ 1.887,0000	100	AGULHA 25X5 C/DISP SEG CX C/100UN - ECLIPSE, BD	PC	-	-

	(25MM) - - INJEX
Preço Unitário:	0,4880
Quantidade:	1000.0
16/02/2023	
Fornecedor:	RM Hospitalar Ltda
Marca:	AGULHA SEG.ECLIPSE 25X05 C/100(25GX1) NAC., BD
Preço Unitário:	0,6130
Quantidade:	2500.0

3	DISPOSITIVO NEONATAL 2 VIAS Y EM SILICONE - UNIDADE Código: 37917	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 600 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Comercial Cirurgica Rioclarensense Ltda- SP	R\$ 2,6870	R\$ 1.612,2000	20	MULTIVIAS C/2VIAS C/CLAMP NEONATAL C/20UN 363005, CREMER	CAIXA	-	-
	Justificativa								
	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.								
	Informações de Última Compra								
	30/05/2023								
	Fornecedor: H M Borges								
	Marca: EQUIPO CONEXAO 2 VIAS NEO NATAL, EMBRAMED								
	Preço Unitário: 3,5000								
	Quantidade: 600.0								
	03/04/2023								
	Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarensense Ltda- SP								
	Marca: MULTIVIAS C/2VIAS C/CLAMP NEONATAL C/20UN 363005, CREMER								
	Preço Unitário: 2,4800								
	Quantidade: 220.0								
	17/03/2023								
	Fornecedor: H M Borges								
	Marca: EQUIPO CONEXAO 2 VIAS NEO								

	NATAL, EMBRAMED
Preço Unitário:	3,3000
Quantidade:	200.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
DRENO DE SUCCAO ESTERIL C/ AG 3.2MM / MINIMO 400ML -> DRENO DE SUCCAO N 3.2 400ML SANFONADA � DRENO DE SUCCAO POR SISTEMA FECHADO (POS OPERATORIO) C/ CAPACIDADE DE 400 ML. AGULHA NR. 3.2MM C/CATETER P/ DRENAGEM. TUBO EXTENSOR CONECTOR EM Y E 1 CANULA ESTERILIZADA A OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM PRIMARIA INDIVIDUAL. EM PGC. EMB. SECUNDARIA EM CAIXA. REG MS - UNIDADE C�digo: 6640 Quantidade: 2 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informa�es de �ltima Compra 22/05/2023 Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda Marca: DRENO SUCCAO 3,2MM (ZAMMIVAC) 600ML, ZAMMI Preço Unit�rio: 22,0000 Quantidade: 2.0 11/12/2020 Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda Marca: DRENO SUCCAO 3,2MM (ZAMMIVAC) 600ML, ZAMMI Preço Unit�rio: 19,6000 Quantidade: 1.0	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 22,0000	R\$ 44,0000	1	DRENO SUCCAO 3,2MM (ZAMMIVAC) 600ML, ZAMMI	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 22/05/2023 14:50
	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 23,0000	R\$ 46,0000	1	DRENO SUCCAO CONVENCIONAL (ZAMMIVAC), DRENO SUCCAO CONVENCIONAL (ZAMMIVAC), ZAMMI	UN		-
	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 38,5152	R\$ 77,0304	1	DRENO DE SUCCAO 3,2MM 3 VIAS C/RESERV SANF 600ML LAC MEDICAL - CIRURGICA BRASIL COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	UN		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Coment�rio	Situa�o
5	Ativa M�dico Cirurgica Ltda	R\$ 5,7975	R\$ 11,5950	50	VANCOMICINA 500MG INJ.	UNIDADE		-

(NOVAMICIN)
FRESENIUS**DRENO SUCCAO
4.8 (3/16)
3VIAS ESTERIL
BIOVAC AT 4.8
00.04.006,
BIOTEC** UN**Confirmado
Danielly
Evelyn
Pereira Da
Cruz
22/05/2023
14:50****CAPACIDADE DE 400 ML. AGULHA NR.
4.8 MM C/ CATETER P/ DRENAGEM.
TUBO EXTENSOR. CONECTOR EM Y E
1 CANULA ESTERILIZADA A OXIDO
DE ETILENO. EMBALAGEM PRIMARIA
INDIVIDUAL EM PGC. EMB.
SECUNDARIA EM CAIXA. REG MS. -
UNIDADE**
Código: 6641**Cientifica Médica
Hospitalar Ltda****R\$ 18,3500 R\$ 36,7000****1****Quantidade:** 2 Unidade**Marcas Preferidas:** ACEITA
ALTERNATIVA**Justificativa**;1 - Respondeu incorretamente o item
cotado.**Informações de Última Compra****22/05/2023****Fornecedor:** Cientifica
Médica
Hospitalar LtdaImperial Comercial de
Medicamentos e
Produtos Hospitalares
Ltda - Me**R\$ 24,0000 R\$ 48,0000****1**DRENO SUCCAO
CONVENCIONAL
(ZAMMIVAC),
DRENO SUCCAO
CONVENCIONAL
(ZAMMIVAC),
ZAMMI

UN

-

DMI Material Medico
Hospitalar Ltda**R\$ 24,0000 R\$ 48,0000****1**DRENO SUCCAO
4,8MM
(ZAMMIVAC)
600ML, ZAMMI

UNIDADE

-

Marca: DRENO
SUCCAO 4.8
(3/16) 3VIAS
ESTERIL
BIOVAC AT 4.8
00.04.006,
BIOTECCBS Medico Cientifica
S/A**R\$ 38,5152 R\$ 77,0304****1**DRENO DE
SUCCAO 4,8MM 2
VIAS C/RESERV
SANF 600ML LAC
MEDICAL -
CIRURGICA
BRASIL
COMERCIAL E
IMPORTADORA
LTDA

UN

-

Preço Unitário: 18,3500**Quantidade:** 2.0**11/12/2020****Fornecedor:** DMI Material
Medico
Hospitalar Ltda**Marca:** DRENO
SUCCAO 4,8MM
(ZAMMIVAC)
600ML, ZAMMI**Preço Unitário:** 19,6000**Quantidade:** 1.0**11/11/2020****Fornecedor:** Imperial
Comercial de
Medicamentos e
Produtos
Hospitalares
Ltda - Me**Marca:** DRENO
SUCCAO
CONVENCIONAL
(ZAMMIVAC),
ZAMMI**Preço Unitário:** 17,8000**Quantidade:** 2.0

EQUIPO GRAVIT P/SANGUE E HEMODERIVADOS Código: 38114		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	100 Unidade	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 3,7700	R\$ 377,0000	100	EQUIPO TRANSFUSAO DE SANGUE CAMARA DUPLA COM FILTRO LUER LOCK - LAMEDID - LAMEDID	PACOTE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 22/05/2023 14:50
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
Informações de Última Compra									
29/05/2023									
Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 3,7830	R\$ 378,3000	100	EQUIPO PARA TRANSFUSAO DE SANGUE , LAMEDID	CAIXA		-
Marca:	EQUIPO TRANSFUSAO DE SANGUE CAMARA DUPLA COM FILTRO LUER LOCK - LAMEDID - LAMEDID	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 4,2700	R\$ 427,0000	1	EQUIPO TRANSF SANGUE CAM DUPLA FLEX 1,5M PLAST- 375381, EMBRAME	CAIXA	-	-
Preço Unitário:	3,7900								
Quantidade:	300.0								
22/05/2023									
Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda								
Marca:	EQUIPO TRANSFUSAO DE SANGUE CAMARA DUPLA COM FILTRO LUER LOCK - LAMEDID - LAMEDID								
Preço Unitário:	3,7700								
Quantidade:	100.0								
24/03/2023									
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA								
Marca:	EQUIPO P/SANGUE E HEMODERIVADOS DE GRAVIDADE - FORTCARE								
Preço Unitário:	4,4000								
Quantidade:	100.0								
<hr/>									
EQUIPO MICRO C/ BURETA 150ML FILTRO 154 MICRAS - UNIDADE Código: 37894		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	100 Unidade	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 7,1533	R\$ 715,3300	1	EQUIPO MICROG. BURETA 150ML FILT L.LOCK - WILTEX	UNIDADE		-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 7,1900	R\$ 719,0000	25	DESCARPACK DESCART DO BRASIL	Unidade	Validade: 30/04/2027 - EQUIPO BURETA MICRO 150ML LL	-
Justificativa									
;1 e 2 - Não respondeu e-mail de homologação.									
Informações de Última Compra									

20/04/2023	
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA
Marca:	EQUIPO MICRO C/ BURETA 150ML FILTRO 154 MICRAS - BIOSANI
Preço Unitário:	7,5000
Quantidade:	100.0
17/03/2023	
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA
Marca:	EQUIPO MICRO C/ BURETA 150ML FILTRO 154 MICRAS - BIOSANI
Preço Unitário:	6,4700
Quantidade:	300.0
10/03/2023	
Fornecedor:	RM Hospitalar Ltda
Marca:	EQUIPO MIC.RIG. P/SANGUE BURETA 150ML CAM.GRAD.C/FILTRO.LL.PGC, EMBRAMED
Preço Unitário:	10,5600
Quantidade:	500.0

8	FILTRO ELET HME+ANTBAC PORTA MONITOR NEONATAL - UNIDADE Código: 37968	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 50 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA							Validade: 30/11/2027 - FILTRO BACTERIANO HMEF C/TRAQUEIA RETO ADULTO (HMEF-FT15T- RA) GMI GABISA	-
	Justificativa ;1,2 e 4 - Não respondeu e-mail de homologação. 3,5,6 e 7 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 5,9195	R\$ 295,9750	1	GMI - GABISA MEDICAL	Unidade		-
	Informações de Última Compra 30/05/2023	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 5,9300	R\$ 296,5000	50	FILTRO BACTERIOL./UMIDIFICAD./HIDROFOBO 48 HRS ADULTO - BE CARE	UNIDADE	PRODUTO EM PROMOÇÃO. ESTOQUE LIMITADO.	-
	Fornecedor: CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 8,3500	R\$ 417,5000	1	FILTRO UMIDIFICADOR HMEF NEONATAL CONEXAO ANGULAR - GVS - GVS	Unidade		-
	Marca: TUOREN Preço Unitário: 6,1000 Quantidade: 20.0	MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	R\$ 8,9200	R\$ 446,0000	1	FILTRO HME YOUMIDITY ADULTO C TRAQUEIA SCAVMEDICAL EMB C\ 1 PC - FILTRO HME YOUMIDITY ADULTO C TRAQUEIA SCAVMEDICAL EMB C\ 1 PC CITYMEDIC	Peça	FILTRO HME YOUMIDITY ADULTO C TRAQUEIA SCAVMEDICAL EMB C\ 1 PC FILTRO	-
	22/05/2023 Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda								

Marca:	FILTRO BARREIRA BACTERIANO NEONATAL BECARE, BECARE								SCAVMEDICAL FILTRO HME YOUMIDITY ADULTO C TRAQUEIA SCAVMEDICAL EMB C\ 1 PC FILTRO SCAVMEDICAL
Preço Unitário:	19,0000								
Quantidade:	50.0								
31/01/2023									
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 10,7400	R\$ 537,0000	50	FILTRO BACTERIANO VIRAL NEO DESC C/TUBO FLEX C/50UN, BE CARE	CAIXA	-	-
Marca:	FILTRO HIDRFOBICO HME DE BARREIRA - HME - GVS	Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 11,1500	R\$ 557,5000	50	FILTRO HMEF NEONATAL, BECARE	Caixa	-	-
Preço Unitário:	19,0000	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 19,0000	R\$ 950,0000	1	FILTRO HIDRFOBICO HME DE BARREIRA - HME - GVS	CX	-	-
Quantidade:	50.0	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 19,0000	R\$ 950,0000	1	FILTRO BARREIRA BACTERIANO NEONATAL BECARE, BECARE	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 22/05/2023 14:50
		Brakko Comércio e Importação Ltda	R\$ 21,5000	R\$ 1.075,0000	1	FILTRO BACTERIANO HYGROBABY, COVIDIEN	UN	-	-

9	FILTRO RESPIRATORIO P/ VENTILADOR PULMONAR MAQUET/SERVO - UNIDADE Código: 42431	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 20 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Gabisa Medical International Ltda - Epp	R\$ 5,4600	R\$ 109,2000	1	FILTRO HMEF RETO ADULTO COM TRAQUEIA - GMI - Gabisa Medical International	UN	-	-
	Justificativa ;1 ao 5 - Respondeu incorretamente o item cotado. 6 e 7 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 8,1000	R\$ 162,0000	1	FILTRO BACT. VIRAL ADULTO C/TRAQUEIA 15/22MM EXT 15CM, UNDIS MEDICAL	UNIDADE	-	-
	Informações de Última Compra 30/05/2023	MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	R\$ 8,9200	R\$ 178,4000	1	FILTRO HME YOUMIDITY ADULTO C TRAQUEIA SCAVMEDICAL EMB C\ 1 PC - FILTRO HME YOUMIDITY ADULTO C TRAQUEIA SCAVMEDICAL EMB C\ 1 PC CITYMEDIC	Peça	FILTRO HME YOUMIDITY ADULTO C TRAQUEIA SCAVMEDICAL EMB C\ 1 PC	-
	Fornecedor: Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda Marca: Filtro HEPA para Ventiladores - GVS - GVS Preço Unitário: 38,8800 Quantidade: 20.0								

31/01/2023									
Fornecedor:	Newmed Produtos para Saúde Ltda	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 9,9651	R\$ 199,3020	1	BE CARE COM PROD MEDICO HOSP	Unidade	FILTRO SCAVMEDICAL	
Marca:	AFH - FILTRO AUTO UMID.BARREIRA BACTERO/VIRUS (HEPA) - SEM TRAQUEIA, INMED							Validade: 16/08/2027 - FILTRO BACTERIANO - HME PEDIATRICO HMEF III P BE CARE	
Preço Unitário:	54,8900								
Quantidade:	30.0	Brakko Comércio e Importação Ltda	R\$ 21,0000	R\$ 420,0000	1	FILTRO ELETROSTATICO BACTERIANO/VIRAL BARRIERBAC MALLINCKRODT 350/5422, COVIDIEN	UN		
17/01/2023									
Fornecedor:	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 38,8800	R\$ 777,6000	1	Filtro HEPA para Ventiladores - GVS - unidade GVS			
Marca:	Filtro HEPA para Ventiladores - GVS - GVS	Newmed Produtos para Saúde Ltda	R\$ 61,0000	R\$ 1.220,0000	1	AFH - FILTRO AUTO UMID.BARREIRA BACTERO/VIRUS (HEPA) - SEM TRAQUEIA, INMED	PCT		
Preço Unitário:	38,8800								
Quantidade:	30.0								

10	MASCARA SILIC.TRASP.REDONDA Nº 0 REANIMADOR MANUAL NEONATAL - UNIDADE Código: 39309	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 50 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 22,0000	R\$ 1.100,0000	1	MASCARA DE SILICONE TAM 0 NEO - BIO-305MJV - MJV	CAIXA		
	Justificativa ;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 34,8500	R\$ 1.742,5000	1	MASCARA FACIAL ANATOMICA No 0 ANATOMICA AUTOCLAVAVEL (PECA UNICA) SEM COXIM INFLAVEL ARREDONDADO EM SILICONE - VENTCARE - VENTCARE	UN		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 22/05/2023 14:50
	Informações de Última Compra 30/05/2023	R. R. Ferreira Materiais Hospitalares e Elétricos - Epp	R\$ 35,9000	R\$ 1.795,0000	1	MASCARA SILICONE PARA REANIMADOR MANUAL o0 - MD - MD	1		
	Justificativa ;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	R\$ 39,8000	R\$ 1.990,0000	1	MASCARA SILICONE N. 0 P/ REANIMADOR PREMATURO, PROTEC	UN		
	Informações de Última Compra 30/05/2023	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 51,0000	R\$ 2.550,0000	1	MASCARA SILICONE N 0 REAN/ANEST	CX		

PROTECT PAPER
F07710, POLAR
FIX

Preço Unitário:	145,0000
Quantidade:	30.0
18/04/2023	
Fornecedor:	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me
Marca:	PAPEL CREPADO 30X30 CAIXA COM 500 FOLHAS GRAMATURA 60 EMBALAGEM P. ESTERILIZACAO, CIEX
Preço Unitário:	80,0000
Quantidade:	15.0

12

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAM. P -> CONFECCIONADA EM TECIDO DUPLO DE ALGODÃO HIPOALERGICO, ATOXICO, LIVRE DE LATEX E QUE NÃO SOLTE RESIDUOS, BLACKOUT INTEGRADO, ANATOMICO, ANTI-ESCARA, AJUSTAVEL E SEM COSTURAS. - UNIDADE Código: 34375 Quantidade: 120 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. Informações de Última Compra 30/05/2023 Fornecedor: Medlinn Hospitalares Ltda - Me Marca: PROTETOR OCULAR FOTOTERAPIA SURGIBABY P, SURGIBABY Preço Unitário: 17,0000 Quantidade: 200.0 22/05/2023 Fornecedor: Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 Marca: PROTETOR OCULAR TAMANHO PEQUENO - KORS	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,7706	R\$ 92,4720	20	PROTETOR OCULAR ADULTO OFTAN C/20 - AMP PRODUTOS TERAPEUTICOS LTDA	CX	.	-
	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 14,9900	R\$ 1.798,8000	1	PROTETOR OCULAR TAMANHO PEQUENO - KORS DO BRASIL - KORS DO BRASIL	01		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 22/05/2023 14:50
	Newmed Produtos para Saúde Ltda	R\$ 15,2500	R\$ 1.830,0000	1	52POP - PROTETOR OCULAR P/ FOTOTERAPIA - TRACH-FIX TAM. P, NEWMED	PCT		-
	Impacto Produtos Médicos e Hospitalares Ltda ME	R\$ 17,1100	R\$ 2.053,2000	1	BABY BLOCK - PROTETOR OCULAR P - _	UN	.	-
	R. R. Ferreira Materiais Hospitalares e Elétricos - Epp	R\$ 18,0000	R\$ 2.160,0000	1	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAMANHO P - KORS	CAIXA		-
	Goias Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	R\$ 21,1500	R\$ 2.538,0000	1	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA P - SURGIBABY - SURGIBABY	UNIDADE		-
	CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda	R\$ 34,7700	R\$ 4.172,4000	1	MASCARA PARA FOTOTERAPIA NEONATAL - PREMATUROS, Small Beginnings, Inc.	UN	029.01A - MASCARA PARA FOTOTERAPIA NEONATAL -	-

	DO BRASIL - KORS DO BRASIL
Preço Unitário:	14,9900
Quantidade:	120.0
20/04/2023	
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA
Marca:	- PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAM. P -> CONFECCIONADA EM TECIDO DUPLO DE ALGODAO - KORS - KORS
Preço Unitário:	12,4000
Quantidade:	120.0

13	SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 06 - UNIDADE Código: 27421	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 50 Unidade					SONDA GABIFOLLEY DUAS VIAS COM BALÃO 1,5 ML FR:06 - GMI - Gabisa Medicall International	UN	-	-
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Gabisa Medical International Ltda - Epp	R\$ 11,9000	R\$ 595,0000	1				
	Justificativa								
	;1 - Não respondeu e-mail de homologação.								
	Informações de Última Compra								
	22/05/2023								
	Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 14,4600	R\$ 723,0000	10	SONDA FOLEY SILICONE 2 VIAS NR 06 PEDIATRICA, WELL LEAD	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 22/05/2023 14:50
	Marca: SONDA FOLEY SILICONE 2 VIAS NR 06 PEDIATRICA, WELL LEAD	Mogami Importacao e Exportacao Ltda	R\$ 24,3872	R\$ 1.219,3600	1	45006 - SONDA FOLLEY 2 VIAS, 6 FR X 2,00 MM COM BALÃO 1,5 ML, COMP. 300 MM C/GUIA GMI - GMI - GABISA MEDICAL	UND	.	-
	Preço Unitário: 14,4600								
	Quantidade: 50.0								
	18/04/2023								
	Fornecedor: PM DOS REIS LTDA								
	Marca: SONDA DE FOLEY No 06 C/ 2 VIAS SILICONE ESTERIL C/BALAO - BIOMASS - BIOMASS								
	Preço Unitário: 10,6400								
	Quantidade: 50.0								

17/03/2023	
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA
Marca:	SONDA DE FOLEY No 06 C/ 2 VIAS SILICONE ESTERIL C/BALAO - BIOMASS - BIOMASS
Preço Unitário:	10,6400
Quantidade:	30.0

14	SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 14 - UNIDADE Código: 5881	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 200 Unidade					SONDA FOLEY 14 2 VIAS - (CATETER) CX COM 1UN - DESCARPACK - Sonda Foley 14 2 VIAS - (CATETER) - CX COM 1UN	-	SONDA FOLEY 14 2 VIAS - (CATETER) CX COM 1UN	-
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Med Center Comercial Ltda	R\$ 2,3520	R\$ 470,4000	1				
	Justificativa								
	;1 e 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3 e 4 - Não respondeu e-mail de homologação.								
	Informações de Última Compra								
	30/05/2023								
	Fornecedor: BF DE ANDRADE HOSPITALAR	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 2,5472	R\$ 509,4400	1	SONDA FOLEY SOLIDOR 05CC 2 VIAS 14 - LABOR IMPORT COML IMP EXP LTDA	UN	.	-
	Marca: SONDA FOLEY 2VIAS N.14FR 15-30ML LATEX C/10, MEDIX	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 3,0682	R\$ 613,6400	10	CIR FERNANDES	Unidade	Validade: 31/10/2025 - SONDA FOLEY 2V N14 30ML LATEX CX/10 (F01A021410) WELL LEAD	-
	Preço Unitário: 2,7190								
	Quantidade: 200.0								
	22/05/2023								
	Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda	Gabisa Medical International Ltda - Epp	R\$ 11,0300	R\$ 2.206,0000	1	SONDA GABIFOLLEY DUAS VIAS COM BALÃO 15ML FR:14 - GMI - Gabisa Medical International	UN	-	-
	Marca: SONDA FOLEY SILICONE 2V 14FR BL 3ML 5-15ml, WILTEX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 11,5400	R\$ 2.308,0000	10	SONDA FOLEY SILICONE 2V 14FR BL 3ML 5-15ml, WILTEX	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 22/05/2023 14:50
	Preço Unitário: 11,5400								
	Quantidade: 200.0								
	18/04/2023								
	Fornecedor: PM DOS REIS LTDA	Mogami Importacao e Exportacao Ltda	R\$ 20,4232	R\$ 4.084,6400	1	45014 - SONDA FOLLEY 2 VIAS, 14 FR X 4,70 MM COM BALÃO 15/30 ML, COMP. 420 MM GMI - GMI - GABISA MEDICAL	UND	.	-
	Marca: SONDA DE FOLEY PURO								

	SILICONE 2 VIAS N 14 - WELL LEAD
Preço Unitário:	8,9900
Quantidade:	200.0

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
H M Borges	1	R\$ 1.500,0000
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	2	R\$ 3.541,3000
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	3	R\$ 1.363,7000
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	3	R\$ 3.075,0000
Total:	9	R\$ 9.480,0000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000
Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 9.480,0000
Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 14

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

[imprimir](#)[voltar](#)